
OSNOVNA ŠKOLA JURJA ŠIŽGORIĆA 
          ŠIBENIK 
 
Klasa: 112-03/19-01/7 
Urbroj: 2182-41-01-18-1 
Šibenik, 23. siječnja 2019. godine 
 
 
 Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Jurja Šižgorića, ravnateljica škole dana 23. 
siječnja  2019. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju Natječaja za stručno osposobljavanje za rad bez  

zasnivanja radnog odnosa 
 
 
 

1. Poništava se natječaj za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa za učitelj/ica  
    razredne nastave Klasa:112-06/19-01/1, Urbroj 2182-41-01-18-1 od  
    09. siječnja 2019. godine objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 
2. Natječaj se poništava zbog promjene postotka o broju polaznika na stručno osposobljavanje           
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ravnateljica: 
              
         ___________________ 
         Ivana Rupić, prof. 
 


